CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° /732 ,DE 1995

O P,'esidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091194,

RESOLVE:

NO?vIEAR lVlARCELO PIRES MENDONÇA, matrícula n° 12.685-25.
para exercer o cargo em comissão de Assessor de :vIembro da Mesa Diretora, CL-14,
do Gabipete do p~lte.

~rasilia-DF.I'i' ' outubr

Deputado

------=~~~
'r";llCirel lf;gisktivu do Distritr) Federal!

F' r' o" " " (, rJ ., I .\ t; ._' j I,. ': ' (". /\

PUfJLí""'LI.'